Jugendtreff

Februar 2023

Montag

Kréppelshagen

Schulweg 1
Ab 7 Jahren

15:00 - 19:00 Uhr

jeden Donnerstag
02.02.
09.02.

16.02.

23.02.

Aktionstage - hier ist was los! 15:00 - 19:00 Uhr
JTB: Spielenachmittag

JTK: Naruto kommt an die Wand

JTH: Wir gehen Schlittschuh laufen
(bitte anmelden)
JTAW: Wir fahren ins Kino Schwarzenbek
(bitte anmelden)

Montag, 06.02.

Montag, 13.02.

Montag, 20.02.

Montag, 27.02.

Naruto kommt an die Wand (Start)

Wollmause & Putzteufel

Billardturnier

Juggertag (wenn das Wetter mitspielt)
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hj #ahegjugend8 ’ \
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Amtsjugendarbeit
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Trager Amt Hohe Elbgeest
Ansprechpartner Imke Willers
Telefon 0170-9572399



http://www.amt-hohe-elbgeest.de/

